
令和7年2月

① 令和7年度小学生保護者　各位
② 令和6年度班長　各位

みはる野自治会長　　岩崎 正昭
１丁目子ども部　 　高橋
２丁目子ども部　 　水野

【令和7年度 全国子ども会安全共済会加入に関するお知らせ】

●ご加入にあたって

●名簿の提出について

令和6年度の各班長さんに対応をお願いします。
提出締切　：　3月23日（日）
提出先　　：　みはる野自治会館ポスト

加入該当者がおられない場合でも名簿用紙は回収、提出をお願いします。

4月13日の子ども会育成連絡協議会総会にて提出予定です。

タイトな日程で申し訳ありませんがご協力をお願いします。

別紙の「子ども会会員名簿」必要事項をご記入ください。

＊回収・作成した名簿は本共済加入手続きと円滑な自治会活動のために使
用し、転用は致しません。

＊新１年生の各小学校の新１年生保護者説明会も本件に関する書類の作
成・提出依頼があるかと存じますが本件は自治会として必要な別の事務作業
になりますのでご承知おきください。

＊子ども部担当の班長さんにも加入していただきますので別途ご連絡いたします。

　　お子さんのお名前(漢字・ふりがな)、住所、新学年、性別　になります。

令和7年度、新１～６年生の児童名簿を作成します。(令和7年４月１日現在)

日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

新年度を迎えるにあたり子ども部から【全国子ども会安全共済会】への加入に
ついてご連絡いたします。

自治会員のお子様は子ども部に所属し小学生を対象に【全国子ども会安全共
済会】に毎年ご加入頂いております。

加入する事で自治会子ども部の活動中における事故や怪我について共済金
の給付を受ける事が出来ます。

※年会費の￥４００につきましては自治会の負担とし個人負担はございません
ので是非ご加入をお奨めします。

回覧（重要）



令和7年度

子ども会会員名簿(みはる野自治会子ども部)

丁目 街区 班 班長さんのお名前

No 氏名 ふりがな
住所(みはる野以
下の丁目と番地)

学年

性別
(〇を付け
てくださ

い)

備考

1 - - 男・女

2 - - 男・女

3 - - 男・女

4 - - 男・女

5 - - 男・女

6 - - 男・女

7 - - 男・女

8 - - 男・女

9 - - 男・女

10 - - 男・女

11 - - 男・女

12 - - 男・女

13 - - 男・女

14 - - 男・女

15 - - 男・女

16 - - 男・女

17 - - 男・女

18 - - 男・女

19 - - 男・女

20 - - 男・女

21 - - 男・女

22 - - 男・女

23 - - 男・女

24 - - 男・女

25 - - 男・女

26 - - 男・女

27 - - 男・女

28 - - 男・女

29 - - 男・女

30 - - 男・女


	2025 子ども会共済案内  R7 押印済
	2025 子ども会 名簿

